,. Prefeitura Municipal de Novo Ham.burgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/1.096-SEMAD/DGD/ES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 16 de setembro de 2019

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 867/2019
PROTOCOLO N° 653084/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, encaminhar, ofício resposta nO
389/20 19/5DS/Gabinete, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548.013 I Novo Hamburgo. RS _ Fone: (51) 35949999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

,. Prefeitura Mlmiclpal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social - SDS

Ofício nO389/2019/SDS/Gabinete

Assunto: Requerimento nO867/2019

I DESENVOLVIMENTOH A M B U R G O SOCIAL

Novo Hamburgo, 13 de setembro de 2019.

Em atenção ao Requerimento nO867/2019, solicitando informações quanto à

situação dos banheiros do Cadastro Único, a Diretoria Administrativa informa que foi

solicitado ao proprietário providenciar a troca das portas e fechamento dos buracos na

parede do banheiro do Cadastro Único no 3° andar, onde é utilizado pelos usuários.

Em tempo, informamos que o proprietário está em fase de orçamento e ainda não

definiu data para o início do conserto. Desta forma, estamos acompanhando e

cobrando agilidade.

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos com votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

RObeR6bF;:
~ Secretário__JF

Secretaria de Desenvolvimento Social

Ao Senhor,

Felipe Kuhn Braun

Vereador

Câmara Municipal de Novo Hamburgo

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro da Cidadania I Rua DaVId Canaborro. 20 - Centro - 93510-020 1 Novo Hamburgo - RS - Fone' (51) 3593.1126

http://www.novohamburgo.rs.gov.br